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DiJITAL TERMOSTATLI SOGUTUCU

GENEL OZELLIKLER

Otomatik defrost

Sicakhik arahig:
iklim simifi

Hacim (Briit)
Agirhik (Brit)

ic boyutlar (GxDxY)

Dis boyutlar (GxDxY)

Raf Adedi
Besleme Gerilimi
Sogutma gazi

Enerji tiketimi

DT DUYGU LTD.STi

USS 220 DTK-D

Kilitlenebilir otomatik kapanan kapi sistemi
Dijital termostatli 6zel tretim
Dijital termostat sayesinde istenilen i1siya set etme imkani

Ayarlanabilir raf aralidi ile opsiyonel raf kullanimi
Led 1sik sistemli aydinlatma

+1/+10°C

4(30°C / %55RH)
2271t

65kg
505x462x1025 mm
595x640x1310 mm
3 adet

220-240 /50 V/Hz
R134a

3,50 kWh/24h
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